
Všem dodavatelům 

 

KKrráálloovvééhhrraaddeecckkýý  kkrraajj  
 se sídlem 

Pivovarské náměstí č. p. 1245, 500 03 Hradec Králové 

 

 

 

Telefon:  495 540 211 

E-mail:  svatava.koubova@uskhk.eu 

IČO:   708 89 546 

DIČ:  CZ70889546 

 
 

 

 

 

Váš dopis zn. ze dne  Naše značka  Vyřizuje/linka  Hradec Králové dne 

               TOÚ/104-17/Ko  Ing. Koubová/18  21. 3. 2018 

 

Vysvětlení a doplnění č. 2 zadávací dokumentace k veřejné zakázce na stavební práce „II/303 Police 

nad Metují - Pěkov“ 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen zákon), Vám poskytuji vysvětlení zadávací dokumentace, které je současně i  doplněním zadávacích 
podmínek k výše uvedené veřejné zakázce. 

Žádost s dotazy dodavatele byla doručena dne 16. 3. 2018 a lhůta pro podání nabídek by uplynula dne 

26. 3. 2018. Z toho vyplývá, že žádost o vysvětlení nebyla doručena včas a zadavatel není povinen vysvětlení 
poskytnout. Přesto se zadavatel rozhodl na žádost o vysvětlení toto vysvětlení poskytnout a prodloužit lhůtu 
pro podání nabídek. 

Znění žádosti: 

Níže zasíláme dodatečné informace: 

1) Objekt SO 101, položka č. 59, 28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 
- opláštění protierozní georohoží (zpevnění svahu pod restaurací Ostaš) – nejsou uvedeny žádné 
parametry georohože. Může investor doplnit tyto parametry? 

2) II/303 Bukovice – Pěkov objekt SO 101, položka č. 14, 89722 VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ 
KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ – horská vpusť - nejsou uvedeny žádné rozměry vpusti a požadavky 
na mříž. Může zadavatel blíže specifikovat rozměry horské vpusti a specifikaci mříže. 

3) II/303 Bukovice - Pěkov objekt SO 101, položka č. 76, 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM – 

propust v km 19,454 – bude použita trubka hrdlová nebo dříková? Z PD tyto parametry nelze vyčíst. 

4) II/303 Bukovice - Pěkov objekt SO 101, položka č. 76, 91836 PROPUSTY Z TRUB DN 800MM – 

propust v km 19,480 – v TZ je uveden rozměr DN 600, ve výkresu propustku je uveden rozměr DN 600 i 

DN 800, ve VV je uveden rozměr DN 800, který z těchto rozměrů platí a jaké jsou požadavky na potrubí 
(železobeton nebo beton, hrdlová trouba nebo dříková)? 

5) II/303 Bukovice - Pěkov v objektu SO 100 položka č. 16 R31815 ZDI ODDĚLOVACÍ A OHRADNÍ 
záchytný a náváděcí systém - bariéry pro drobné živočichy. V projektu je uvedeno, že uvedený typ 
bariery je přihlášen na Patentovém úřadě jako Užitný vzor. Bez vědomí vlastníka jej nelze vyrábět ani 
instalovat. Může investor sdělit, zda má od vlatníka patentu souhlas k výrobě a instalaci tohoto 
záchytného a navádějícího systému? 



Vysvětlení zadávací dokumentace: 

Odpověď k dotazu: 

K výše uvedenému dotazu zadavatel uvádí následující: 

1.) Parametry georohože: 
 - rozměry role 25m x 2m 

 - pevnost v tahu podélně 20kN/m 

 - pevnost v tahu příčně 20kN/m 

 - tažnost podélně 12% 

 - tažnost příčně 12% 

 - tloušťka při 2kPa 25mm 

 - plošná hmotnost 535g/m2 

 - hmotnost role 27 kg 

2.) Ve staničení km 19,402 je nová horská vpusť. Vnitřní rozměr horské vpusti je 1240 x 620mm. Dvojitá 
litinová mříž s rámem má vnější rozměry 1410 x 820mm a vnitřní 1280 x 600mm. Výška je 130mm. 
Únosnost mříže (kN) C 250. 

3.) Použita je trubka hrdlová. 

4.) Platí rozměr DN 600, železobetonová trouba a trubka je hrdlová. 

5.) Projektant neurčuje konkrétní výrobek ani konkrétního výrobce, pouze upozorňuje, že pokud by si tento 
výrobek chtěl zhotovitel vyrobit, musí mít souhlas vlastníka patentu. 

V souvislosti s výše uvedeným vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace se v Zadávací dokumentaci 
k veřejné zakázce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen zákon) na stavební práce „II/303 Police nad Metují - Pěkov“ mění: 

 bod 5. Lhůta a místo pro podání nabídek následovně: 

5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a předložena písemně v listinné formě v 1 originálu včetně 
oceněného rozpočtu. Oceněný rozpočet dodavatel v nabídce předloží i v elektronické podobě (formát xml, příp. 
Excel) na datovém médiu (např. na CD). Dodavatel dále předloží nabídku v 1 elektronické kopii na datovém 
médiu (např. na CD, ve formátu pdf). Dokumenty, jejichž originál bude v jiném než českém jazyce, musí mít 
ještě překlad do českého jazyka s výjimkou podle § 45 odst. 3 zákona. 

Nabídku lze doručit osobně, nebo doporučeně poštou v uzavřené obálce označené v souladu 

s § 107 odst. 2 zákona a slovem „NEOTEVÍRAT“ na adresu: 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  
podatelna 

Kutnohorská 59 

500 04 Hradec Králové 

nebo osobně:  
podatelna ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. Hradec Králové 

v době 7,00-14,00 hod. v pracovní dny 

do 28. 3. 2018 do 10:00 hodin  

Za rozhodující termín doručení nabídky je okamžik převzetí nabídky na výše uvedené adrese.  

Nabídky doručené na výše uvedenou adresu po uplynutí stanovené lhůty se nepovažují za podané a v průběhu 
zadávacího řízení se k nim nepřihlíží. 

 bod 8. Termín a místo pro otevírání obálek následovně: 

8.   Termín a místo pro otevírání obálek 

Otevírání obálek bude provedeno dne 28. 3. 2018 v 10:00 hodin v zasedací místnosti společnosti ÚDRŽBA 
SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, Hradec Králové.  



Při otevírání obálek mohou být přítomni vedle členů komise pro otevírání obálek, příp. jejich náhradníků, také 
členové statutárního orgánu dodavatelů nebo zástupci dodavatelů, kteří jsou zplnomocněni k účasti na základě 
plné moci podepsané oprávněnou osobou, a jejich nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek. Jednání komise se dále mohou případně zúčastnit jako pozorovatelé zástupci poskytovatele dotace. 

Ostatní zadávací podmínky k výše uvedené veřejné zakázce zůstávají beze změny. 

Ing. Jiří Brandejs 

ředitel společnosti ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 
na základě pověření 

 


		2018-03-21T10:57:05+0100




